
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

STAROSTY PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie  

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie  

Powiatu Pruszkowskiego w 2017 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych na zlecenie Powiatu Pruszkowskiego w 2017 roku w wysokości: 

1) 4271,08 zł w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Dom 

Miłosierdzia” Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w Walendowie; 

2) 3584,45 zł w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego „Dom dla Dzieci 

i Młodzieży” Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w Pruszkowie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pruszkowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca, przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone.   

  

 Starosta Pruszkowski: 

Maksym Gołoś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 2592


		2017-03-16T11:45:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




